渝北环发〔2023〕96号

重庆市渝北区生态环境局
关于2022年度区级企业环境信用评价
最终结果的公告

各参评企业:
根据《重庆市企业环境信用评价办法》（渝环规〔2021〕7号）和《重庆市生态环境局办公室关于开展2022年度企业环境信用评价工作的通知》（渝环办〔2023〕15号）等文件要求，秉持公开、公平、公正的原则，我区积极开展2022年度企业环境信用评价工作。
经企业自评申报、综合评价、初评公示、申诉复核等程序，重庆市渝北区125家企业的2022年度企业环境信用评价初评工作全面完成，其中，1家企业因2022年连续停产半年以上而未参评，1家企业因搬迁至其他区县而未参评。现将最终评价结果予以公告，接受社会监督。
重庆市渝北区生态环境保护综合行政执法支队  联系电话：86006001

附件：重庆市渝北区2022年度企业环境信用评价最终结果

                     重庆市渝北区生态环境局
                        2023年10月24日

附件：
重庆市渝北区2022年度企业环境信用评价最终结果

	序号
	企  业  名  称
	初评等级

	1
	重庆再升科技股份有限公司
	诚信企业

	2
	重庆娃哈哈昌盛饮料有限公司
	诚信企业

	3
	重庆机场集团有限公司第二污水处理站
	诚信企业

	4
	重庆鸽牌电线电缆有限公司
	诚信企业

	5
	重庆长安汽车股份有限公司模具事业部
	诚信企业

	6
	乐百氏（广东）饮用水有限公司重庆分公司
	诚信企业

	7
	重庆传音科技有限公司
	诚信企业

	8
	联合汽车电子有限公司重庆分公司
	诚信企业

	9
	重庆平安标牌制作有限公司
	诚信企业

	10
	重庆强力模具厂
	诚信企业

	11
	重庆机场集团有限公司东区污水处理站
	诚信企业

	12
	桑德科技（重庆）有限公司
	诚信企业

	13
	成都航天模塑有限公司重庆分公司（原成都航天模塑股份有限公司重庆分公司）
	诚信企业

	14
	重庆智得热工工业有限公司
	诚信企业

	15
	重庆三五三三泰洋服装有限责任公司
	诚信企业

	16
	重庆光大产业有限公司
	诚信企业

	17
	重庆海特汽车排气系统有限公司
	诚信企业

	18
	松下真空节能新材料（重庆）有限公司
	诚信企业

	19
	重庆华萃生物技术股份有限公司
	诚信企业

	20
	重庆山峰凸轮有限公司
	诚信企业

	21
	重庆鹏华航空科技有限公司
	诚信企业

	22
	重庆大江至信模具工业有限公司
	诚信企业

	23
	马勒发动机零部件（重庆）有限公司
	诚信企业

	24
	重庆长凯科技有限责任公司
	诚信企业

	25
	重庆荣阳汽车配件有限责任公司
	诚信企业

	26
	南方英特空调有限公司
	诚信企业

	27
	OPPO(重庆)智能科技有限公司
	诚信企业

	28
	重庆骏东汽车服务有限公司（原重庆骏东汽车维修服务有限公司）
	诚信企业

	29
	重庆渝环生物能源有限公司(洛碛餐厨垃圾处理厂)
	良好企业

	30
	重庆利普科技股份有限公司
	良好企业

	31
	重庆爱驰威汽车零部件有限公司
	良好企业

	32
	重庆江川塑料制品有限公司
	良好企业

	33
	重庆安福汽车营销有限公司
	良好企业

	34
	重庆市鸿瑞汽车配件制造有限公司
	良好企业

	35
	重庆远平高分子材料科技有限公司
	良好企业

	36
	重庆市朗萨家私（集团）有限公司
	良好企业

	37
	重庆风华标准件制造有限公司
	良好企业

	38
	重庆睿信汽车零部件制造有限公司
	良好企业

	39
	重庆中法供水有限公司（两路水厂）
	良好企业

	40
	重庆博悦工业气体有限公司
	良好企业

	41
	重庆市新超力轴承有限公司
	良好企业

	42
	重庆松芝汽车空调有限公司
	良好企业

	43
	重庆金凌印刷有限公司
	良好企业

	44
	利纳马汽车系统（重庆）有限公司
	良好企业

	45
	重庆市天实精工科技有限公司
	良好企业

	46
	重庆市渝北区王家龙泉屠宰场
	良好企业

	47
	重庆加力红山食品有限公司
	良好企业

	48
	重庆中利凯瑞汽车部件有限公司
	良好企业

	49
	重庆天力复合材料有限公司
	良好企业

	50
	重庆荣升汽车配件制造有限公司
	良好企业

	51
	重庆华梦汽车检测技术有限公司
	良好企业

	52
	重庆永丰精锐气门有限公司
	良好企业

	53
	重庆百事达华轩汽车销售服务有限公司
	良好企业

	54
	重庆腾跃橡塑有限公司
	良好企业

	55
	重庆市嘉龙密封件制造有限公司
	良好企业

	56
	重庆雅仕汽车配件制造有限责任公司
	良好企业

	57
	摩西智能工业股份有限公司（原重庆摩西机器人有限公司）
	良好企业

	58
	重庆芳华医院有限责任公司
	良好企业

	59
	重庆华星锦业汽车销售服务有限公司
	良好企业

	60
	重庆特司耐金属表面处理技术服务有限公司
	良好企业

	61
	重庆林氏印务设计有限公司
	良好企业

	62
	重庆施能电力设备有限公司
	良好企业

	63
	大马机箱（重庆）有限公司
	良好企业

	64
	重庆金易医院有限公司
	良好企业

	65
	重庆越博传动系统有限公司
	良好企业

	66
	重庆金山科技（集团）有限公司
	良好企业

	67
	重庆荣达惠众汽车销售服务有限公司
	良好企业

	68
	重庆旺林汽车配件有限公司
	良好企业

	69
	重庆浦沃工贸有限公司
	良好企业

	70
	重庆元创汽车整线集成有限公司
	良好企业

	71
	重庆驰宇轩模型有限公司
	良好企业

	72
	重庆曙光男科医院
	良好企业

	73
	重庆申耀机械工业有限责任公司
	良好企业

	74
	重庆翎雁模具有限责任公司
	良好企业

	75
	重庆秦妈食品有限公司
	良好企业

	76
	重庆阿泰可科技股份有限公司
	良好企业

	77
	重庆段氏服饰实业有限公司
	良好企业

	78
	重庆捷荣汇盈精密制造有限公司
	良好企业

	79
	重庆吉能电气（集团）有限公司
	良好企业

	80
	重庆恩纬特仪表有限公司
	良好企业

	81
	重庆惠通信华汽车销售服务有限公司
	良好企业

	82
	重庆市毛哥食品开发有限公司
	良好企业

	83
	重庆飞龙江利汽车部件有限公司
	良好企业

	84
	重庆金沙机械制造有限公司
	良好企业

	85
	重庆科勒发动机有限公司
	良好企业

	86
	重庆谊盟模具有限公司
	良好企业

	87
	重庆捷创实业有限公司
	良好企业

	88
	重庆曙荣电器机械厂
	良好企业

	89
	重庆东风南方铭兴盛泰汽车销售服务有限公司
	良好企业

	90
	重庆创隆实业有限公司
	良好企业

	91
	重庆玮兰床垫家具有限公司
	良好企业

	92
	重庆港鑫机械制造有限公司
	良好企业

	93
	重庆市中光电显示技术有限公司
	良好企业

	94
	重庆云海机械制造有限公司
	良好企业

	95
	重庆溯联汽车零部件有限公司
	良好企业

	96
	重庆泰利思汽车零部件有限公司
	良好企业

	97
	重庆明天机械有限公司
	良好企业

	98
	重庆凯州汽车维修服务有限公司
	良好企业

	99
	重庆渝源山汽车零配件股份有限公司
	良好企业

	100
	重庆驰骋轻型汽车部件股份有限公司
	良好企业

	101
	帅翼驰铝合金新材料（重庆）有限公司
	良好企业

	102
	山东翔宇航空科技(重庆分公司)
	良好企业

	103
	重庆嘉士德食品有限责任公司
	良好企业

	104
	重庆市兴诚洗衣厂
	良好企业

	105
	重庆新永精密合金有限公司
	良好企业

	106
	重庆胖子天骄融兴食品有限责任公司
	良好企业

	107
	重庆市优曼家私有限公司
	良好企业

	108
	重庆华西牙科医院管理有限责任公司
	良好企业

	109
	重庆东方滤清器有限公司
	良好企业

	110
	重庆新渝齿轮制造有限公司
	良好企业

	111
	重庆特种设备检测研究院
	良好企业

	112
	重庆佳仙味精厂(普通合伙)
	良好企业

	113
	重庆本巴汽车销售有限公司
	良好企业

	114
	重庆长安志阳汽车电气有限责任公司
	良好企业

	115
	重庆科荣达航空科技有限公司
	良好企业

	116
	重庆市美琪工业制造有限公司
	良好企业

	117
	重庆盈丰升机械设备有限公司
	良好企业

	118
	重庆恒伟林汽车零部件有限公司
	良好企业

	119
	重庆铂钏建材有限公司
	良好企业

	120
	重庆华渝电气集团有限公司
	良好企业

	121
	重庆鹿宁山科技有限公司
	良好企业

	122
	重庆瀚氏汽车零部件有限公司
	良好企业

	123
	重庆市万方汽车部件有限公司
	良好企业

	124
	有友食品股份有限公司
	不参评

	125
	重庆龙华实业集团协众汽车销售服务有限公司
	不参评

重庆市渝北区生态环境局             2023年10月24日印
― 2 ―
― 1 ―